
 

令和２年５月 22日 

 沢地小学校保護者 様 

                              三島市立沢地小学校 

                              校長 植 松  博 

 

令和２年度夏季休業期間変更についてのお知らせ 

 

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感

謝申し上げます。 

６月１日より学校が再開いたしますが、新型コロナウイルス感染症防止対策による臨時

休業等の影響により、本年度の夏季休業期間を下記のように変更いたします。 

つきましては、本年度の夏季休業期日を確認していただくとともに、新型コロナウイル

ス感染症とともに熱中症防止に向け、御理解と御協力をお願いします。 

 

 

記 

 

 

 １ 夏季休業の変更期日について 

＜変更前＞  

×：令和２年７月 23日（木）から令和２年８月 25日（火）までの 34日間 

  ↓ 

＜変更後＞ 

〇：令和２年８月８日（土）から令和２年８月 19日（水）までの 12日間 

 

 ２ その他 

 ・夏季休業期間変更に係る給食の実施日等の連絡は、学校からの各種たより等でお伝

えしていきます。 

 

 

 

 

 

 

 
三島市立沢地小学校 

担当： 鈴木 健次＜教頭＞ 

電話：（０５５）９８６－９４３３  


